

Edukacja muzyczna "Jaka to melodia?"

nr zasobu	tytuł	opis
Q/1/MUZ/1/37	Czy poznajesz te melodie? - ćwiczenie 1	Quiz interaktywny (połącz liniami) z wykorzystaniem nagrań audio. Uczeń ćwiczy rozpoznawanie tytułów piosenek na podstawie nagrań, przyporządkowując nagranie do właściwego tytułu: "Jawor, jawor", "Płynie Wisła, płynie", "W murowanej piwnicy", "Gdzie strumyk płynie z wolna", "Jadą, jadą misie", "Kolorowe kredki".
Q/1/MUZ/1/38	Czy poznajesz te melodie? - ćwiczenie 2	Quiz interaktywny (połącz liniami) z wykorzystaniem nagrań audio. Uczeń ćwiczy rozpoznawanie tytułów piosenek na podstawie nagrań, przyporządkowując nagranie do właściwego tytułu: "Mam chusteczkę haftowaną", "Stary niedźwiedź", "Jesteśmy jagódki", "Biedroneczki są w kropeczki", "Na zielonej łące", "Czerwone jabłuszko".
Q/1/MUZ/1/39	Jaka to melodia? - ćwiczenie 1	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór) z wykorzystaniem nagrań audio. Uczeń ćwiczy rozpoznawanie tytułów piosenek na podstawie nagrań, klikając na właściwy tytuł piosenki po wysłuchaniu nagrania : "Jawor, jawor", "Płynie Wisła, płynie", "W murowanej piwnicy", "Gdzie strumyk płynie z wolna", "Jadą, jadą misie", "Kolorowe kredki".
Q/1/MUZ/1/40	Jaka to melodia? - ćwiczenie 2	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór) z wykorzystaniem nagrań audio. Uczeń ćwiczy rozpoznawanie tytułów piosenek na podstawie nagrań, klikając na właściwy tytuł piosenki po wysłuchaniu nagrania : "Mam chusteczkę haftowaną", "Stary niedźwiedź", "Jesteśmy jagódki", "Biedroneczki są w kropeczki", "Na zielonej łące", "Czerwone jabłuszko".
Q/1/MUZ/1/41	Śpiewaj z nami - ćwiczenie 1	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) z wykorzystaniem nagrań audio. Uczeń sprawdza czy zna teksty piosenek, przenosząc brakujące wyrazy w puste miejsca: "Mam chusteczkę haftowaną", "Na zielonej łące", "Biedroneczki".
Q/1/MUZ/1/42	Śpiewaj z nami - ćwiczenie 2	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) z wykorzystaniem nagrań audio. Uczeń sprawdza czy zna teksty piosenek, przenosząc brakujące wyrazy w puste miejsca: "Jadą, jadą misie", "Kolorowe kredki", "Gdzie strumyk płynie z wolna".
Zestaw MUZ06	Jaka to melodia?	Paczka archiwum wszystkich zasobów.